1

2013 年 4 月 22 日

各  位
会 社 名 塩 野 義 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 手代木  功
（コード番号 4507 東証・大証第一部）
問合せ先 広 報 部 長 高木  浩樹

 TEL （06）6202－2161

関係会社株式評価損の計上（個別決算）に関するお知らせ

平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）の個別決算において、当社が保

有する関係会社株式のうち連結子会社 Shionogi Inc.（米国ニュージャージー州）の株式の実質価

額が帳簿価額の 50%を下回ったため、関係会社株式評価損を特別損失として計上いたしますので、

お知らせいたします。

１．特別損失の内容
平成 25 年 3 月期第 3 四半期（個別）における関係会社株式評価損   1,101 億 3 百万円

２．今後の見通し
上記の影響につきましては、本日発表の「業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ」

に反映させております。
なお、上記の関係会社株式評価損につきましては、当該子会社が連結子会社であり、連結決算

書上は消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

以 上

[お問合せ先]
塩野義製薬株式会社 広報部
大阪 TEL：06-6209-7885  FAX：06-6229-9596
東京 TEL：03-3406-8164  FAX：03-3406-8099

	2013年4月22日
	各　　位